



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Klub chovatelů švýcarských honičů, z.s.]
			
		

		
			
				Klub chovatelů švýcarských honičů
			

			
				
					
						
							
								
									
									
								
							
						
						svycarskyhonic@gmail.com
					
				
			

		

	




	IMG


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Klub	Aktuality
	Inzerce
	Klubová činnost
	Klubové poplatky
	Přihláška do klubu
	Dokumenty
	Odkazy	Chovatelské stanice ČR
	Kynologické organizace
	Myslivost
	Osobní stránky švýcarských honičů
	Kluby
	Ostatní


	Klubový šampion	Jak se stát šampionem


	O plemeni	Historie
	Standard
	Články o plemeni


	Výstavy	Přehled výstav
	Výstavní řád
	Výsledky výstav KCHŠH




	Chov	Podmínky chovnosti
	Jak na to
	Chovní psi
	Chovné feny
	Hlášené vrhy
	Bonitace
	Genetika


	Výcvik a lov	Lov se švýcarským honičem
	Informace pro zkoušky BZH
	Kontakty výcvik pro loveckou upotřebitelnost
	Kontakty ostatní výcvik
	Asistenční výcvik a canisterapie
	Běh se psem - Canicross
	Proběhlé akce


	Fotogalerie
	Kontakt


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Klub
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Inzerce
		

		
	
	

		
				Klubová činnost
		

		
	
	

		
				Klubové poplatky
		

		
	
	

		
				Přihláška do klubu
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

			

		
				Chovatelské stanice ČR
		

		
	
	

		
				Kynologické organizace
		

		
	
	

		
				Myslivost
		

		
	
	

		
				Osobní stránky švýcarských honičů
		

		
	
	

		
				Kluby
		

		
	
	

		
				Ostatní
		

		
	



	
	

		
				Klubový šampion
		

			

		
				Jak se stát šampionem
		

		
	



	
	

		
				O plemeni
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Standard
		

		
	
	

		
				Články o plemeni
		

		
	



	
	

		
				Výstavy
		

			

		
				Přehled výstav
		

		
	
	

		
				Výstavní řád
		

		
	
	

		
				Výsledky výstav KCHŠH
		

		
	



	



	
	

		
				Chov
		

			

		
				Podmínky chovnosti
		

		
	
	

		
				Jak na to
		

		
	
	

		
				Chovní psi
		

		
	
	

		
				Chovné feny
		

		
	
	

		
				Hlášené vrhy
		

		
	
	

		
				Bonitace
		

		
	
	

		
				Genetika
		

		
	



	
	

		
				Výcvik a lov
		

			

		
				Lov se švýcarským honičem
		

		
	
	

		
				Informace pro zkoušky BZH
		

		
	
	

		
				Kontakty výcvik pro loveckou upotřebitelnost
		

		
	
	

		
				Kontakty ostatní výcvik
		

		
	
	

		
				Asistenční výcvik a canisterapie
		

		
	
	

		
				Běh se psem - Canicross
		

		
	
	

		
				Proběhlé akce
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fotogalerie - zdroj
		

		
	
	

		
				Zdroj
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Fakturační adresa

		
			Klub chovatelů švýcarských honičů, z. s., Červený Hrádek 60, 431 11 Jirkov
		

		
			Kontaktujte nás
		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
			© 2024 Klub chovatelů švýcarských honičů, z.s., Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	